PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         08.2015 г.  №

г. Камышлов

О внесении на рассмотрение и  утверждение

Думой Камышловского городского округа проекта решения о внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Камышловского городского округа, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Камышловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа
от 24.03.2011 года № 673
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.08 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 20.02.09 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Президента РФ от 08.07.2013 года № 613 (ред. от 15.07.2015) «Вопросы противодействия коррупции» (вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"), руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проект решения о внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Камышловского городского округа, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Камышловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 24.03.2011 года № 673 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа

                  М.Н.Чухарев
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

от           08.2015   №
«О внесении на рассмотрение и  утверждение

Думой Камышловского городского округа проекта решения о внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Камышловского городского округа, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Камышловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа

от 24.03.2011 года № 673»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник организационного отдела
Сенцова Е.В.

	И.о.начальника юридического отдела

Гаан А.И.

Распоряжение разослать:

Организационный отдел -1 экз.
Дума Камышловского городского округа – 1 экз.

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Власова А.Е., главный специалист организационного отдела администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-32-24

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава Камышловского городского округа                                       М.Н. Чухарев

[image: image2.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от _____ 2015 г.                         № ____
город Камышлов

О внесении на рассмотрение и  утверждение

Думой Камышловского городского округа проекта решения о внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Камышловского городского округа, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Камышловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа
от 24.03.2011 года № 673
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.08 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 20.02.09 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Президента РФ от 08.07.2013 года № 613 (ред. от 15.07.2015) «Вопросы противодействия коррупции» (вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"), руководствуясь Уставом Камышловского городского округа
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Камышловского городского округа, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Камышловского городского округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 24.03.2011 года № 673, следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2  подпунктом «г)» следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы КГО (Мишенькина А.А.).

Глава Камышловского городского округа

                    М.Н.Чухарев

Председатель Думы Камышловского городского округа              Т.А.Чикунова